UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 28 tháng  9 năm 2020

GIẤY MỜI

Khảo sát vị trí và họp thẩm định đề xuất thực hiện

dự án Công viên nghĩa trang An Bình Lạng Sơn

Sau khi tiếp nhận Văn bản đề nghị thực hiện dự án Công viên nghĩa trang

An Bình Lạng Sơn và hồ sơ kèm theo của Công ty TNHH Thương mại dịch vụ

Quỳnh Giao (Nhà đầu tư), Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện các

cơ quan tham dự khảo sát thực địa và họp thẩm định đề xuất dự án đầu tư, nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở và Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân

sách;

- Đại diện Ban Kinh tế ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đaị diêṇ lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Giao

thông vận tải, Ban quản lý Khu Kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng- Lạng Sơn;

- Đại diện Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đại diện UBND huyện Cao Lộc, UBND xã Yên Trạch, huyện Cao Lộc;

- Đại diện UBND thành phố Lạng Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Thương mại dịch vụ

Quỳnh Giao (Nhà đầu tư). Đề nghị: nếu người đại diện không tham dự được,

người khác đi thay phải có Giấy ủy quyền hợp lệ).

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, từ 14h00' ngày 30/9/2020 (Thứ tư).

- Từ 14h00: Khảo sát trực tiếp tại vị trí đề xuất thực hiện dự án tại Thôn Nà

Soong, bản Lục Thiếc, xã Yên Trạch, huyện Cao Lộc.

- Từ 15h30: Họp thẩm định tại Phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu

tư.

3. Nội dung: Khảo sát thực địa và thẩm định đề xuất dự án.

4. Tổ chức thực hiện:

- Nhà đầu tư chuẩn bị hồ sơ, báo cáo về đề xuất dự án để phục vụ khảo sát

thực địa và trình chiếu, báo cáo tại phòng họp (lưu ý nội dung báo cáo cần giải

2

trình các ý kiến thẩm định tại Thông báo số 139/TB-SKHĐT ngày 21/7/2020 và

các ý kiến bổ sung tại dự thảo báo cáo tóm tắt kèm theo).

- Đại diện các cơ quan chuẩn bị tham gia ý kiến theo chức năng quản lý nhà

nước (lưu ý các nội dung xin ý kiến tại dự thảo báo cáo tóm tắt kèm theo).

Ghi chú: Các đơn vị không bố trí xe hoặc cần cung cấp các tài liệu (về nội

dung đề xuất, ranh giới diện tích dự án) đề nghị liên hệ đ/c Trần Duy Khánh;

chuyên viên phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách; điện thoại: 02053.812.570.

 - Văn phòng sở phối hợp chuẩn bị phòng họp, máy chiếu, phương tiện phục

vụ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí dự đúng thời gian

và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chiến

		2020-09-28T17:33:29+0700